[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2006 г.
                                           № 580

г. Цимлянск

Об установлении размера дохода, приходящегося
на каждого члена семьи и стоимости имущества,

находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению, в целях признания
граждан малоимущими и предоставлении им по
договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилого фонда

В целях совершенствования порядка признания граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса РФ, ст. 8 Областного закона от

07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить минимальный размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для постановки на квартирный учет – один прожиточный минимум на душу населения.

2. Установить стоимость имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению для постановки на квартирный учет- 100,00 тыс. рублей.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района Грицких В.А.

    Глава Администрации района                                            Г.А.Климов

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства

Администрации района